

مذاکرات لاتزیو با آزمون از سر گرفته شد

باشگاه لاتزیو کماکان خواستار به خدمت گرفتن سردار آزمون، مهاجم ایرانی است. به نقل از پایگاه اینترنتی کالجو، باشگاه لاتزیو در فصل نقل و انتقالات تابستانی درصدد به خدمت گرفتن سردار آزمون، مهاجم ایرانی روبین کازان بود که این انتقال صورت نگرفت. اکنون بار دیگر این باشگاه ایتالیایی مذاکراتش را با خلیل آزمون، پدر و مدیر برنامه‌های سردار آزمون از سر گرفته است. این مذاکرات اواخر سال گذشته میلادی شروع شد و در کریسمس به صورت جدی دنبال شد. باشگاه روبین کازان تیم فعلی آزمون شرایط بسیار بد مالی را تجربه می‌کند و حتی چند ماهی است حقوق بازیکنان خود را پرداخت نکرده است و همین مساله باعث شده برخی بازیکنان شاخص روبین کازان مانند یوهان امویلا این تیم را ترک کنند. با توجه به اینکه سردار آزمون در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه باید به میدان برود، از هم‌اکنون باشگاه لاتزیو مذاکراتش را آغاز کرده تا بتواند این بازیکن را با مبلغی در حدود ۲۰ میلیون یورو برای تابستان به خدمت بگیرد. همچنین در روزهای اخیر شنیده شده علیرضا جهانبخش نیز قرار است به این تیم ایتالیایی برود که هنوز پیشنهاد رسمی از سوی لاتزیو به جهانبخش داده نشده است.

ناطاری می‌تسویه نکند خیری از صدور ITC نیست

با وجود درخواست باشگاه العرافه برای صدور ITC مهدی طارمی، پرسپولیسی‌ها فعلا منتظر تسویه حساب این بازیکن هستند. پس از پیوستن مهدی طارمی به باشگاه العرافه قطر، مدیران این باشگاه به طور رسمی از باشگاه پرسپولیس خواستند ITC مهاجم پیشین خود را صادر کند تا بتوانند از او در لیگ قطر استفاده کنند اما مدیران پرسپولیس فعلا منتظر ناطاری مبالغی را که قرار بود، به حساب باشگاه واریز کند تا ITC او را صادر کنند. باشگاه العرافه طبق توافق انجام شده ۵۰۰ هزار دلار و مهدی طارمی نیز ۱۰۰ هزار دلار باید به حساب باشگاه پرسپولیس واریز کنند که تا این لحظه این پول واریز نشده است.

پیروزی المپیکوس در شب گلزنی انصاری فرد

المپیکوس با گلزنی مهاجم ایرانی‌اش توانست لامپا را شکست دهد. به گزارش ایسنا، المپیکوس دوشنبه شب در هفته هفدهم سوپرلیگ یونان برابر لامپا قرار گرفت و با ۲ گل میهمانش را شکست داد. کریم انصاری فرد که در ترکیب اصلی تیمش حضور داشت گل دوم بازی را در دقیقه ۳۷ به ثمر رساند. مهاجم ایرانی المپیکوس در دقیقه ۸۵ تعویض شد. المپیکوس با این پیروزی ۳۸ امتیازی شد و به صدر جدول بازگشت.

موافقت فدراسیون والیبال بلژیک با حضور شیخی با پوشش اسلامی

رسانه بلژیکی از موافقت فدراسیون والیبال این کشور برای حضور محجبه فزنوش شیخی در لیگ والیبال زنان بلژیک خبر داد.

به نقل از پایگاه اینترنتی lanouvellegazette، فزنوش شیخی، بازیکن سابق تیم ملی والیبال بانوان ایران در حال مذاکره با سران شارلوا است تا بتواند برای این تیم به میدان برود. طبق اعلام باشگاه شارلوا هفچیز برای حضور با حجاب فزنوش شیخی در لیگ بلژیک فراهم شده است و این بازیکن می‌تواند حتی در بازی این هفته برابر لندلده به میدان برود. باشگاه شارلوا در هفته گذشته مذاکرات فشرده‌ای با فدراسیون والیبال بلژیک داشت تا زمینه حضور شیخی در تیم شارلوا با پوشش اسلامی را فراهم کند. در نهایت این مذاکرات با موفقیت انجام شد و فدراسیون والیبال بلژیک با حضور محجبه فزنوش شیخی در تیم شارلوا موافقت کرد تا این بازیکن لژیونر جدید والیبال بانوان ایران در اروپا باشد. فزنوش شیخی، همسر کاوه رضایی، مهاجم گلزن شارلوا است که گل‌های او در این فصل باعث شده هم در صدر جدول گلزنان لیگ بلژیک قرار گیرد و هم به تیمش کمک کند پدیده این فصل مسابقات باشد.

در اگان اسکوچیج سرمربی «خونه‌به‌خونه» شد

در اگان اسکوچیج برای هدایت تیم فوتبال خونه‌به‌خونه بابل با مسوولان این باشگاه به توافق رسید. به گزارش ایسنا، چند روز قبل جواد نکونام، سرمربی سابق تیم خونه‌به‌خونه بابل به دلیل مشکلات مالی از سرمربیگری این تیم استعفا کرد. به همین دلیل مسوولان خونه‌به‌خونه بعد از گذشت چند روز با در اگان اسکوچیج به عنوان جایگزین جواد نکونام به توافق رسیدند. اسکوچیج سابقه مربیگری در تیم‌های ملوان بندر انزلی و فولاد خوزستان را دارد.

به بهانه حضور اسکوچیج در فوتبال ایران

خانه‌ای برای کروات‌ها



فوتبال ایران تاکنون بلوقفه ادامه دارد تا وی سابقه حدود ۱۸ سال حضور در فوتبال ایران را در کارنامه داشته باشد و از این حیث صاحب یک رکورد جالب توجه شده باشد. بگوویچ در تمام این دوران تنها یک فصل خارج از ایران فعالیت کرد و آن هم به حضور وی در تیم الوصل امارات در فصل ۵-۲۰۰۴ بود. بگوویچ جز ایران تنها در ۲ مقطع کوتاه در ۲ کشور دیگر فعالیت مربیگری داشته. او جز الوصل امارات تنها در یک مقطع در تیم بی‌ان‌کی، ائسپلیت کراسی می‌بعنوان سرمربی کار کرده است.

وینگو در تیم‌های فولاد خوزستان، پرسپولیس، پگاه گیلان، پاس همدان، آلومینوم هرمزگان، پاس همدان، مس رفسنجان، مس کرمان و گل‌گهر سیرجان فعالیت مربیگری داشته است. وی در تیم پرسپولیس در ۲ مقطع روی نیمکت نشسته که یک مقطع آن سرمربی تیم بوده و در مقطع دوم به‌عنوان دستیار جیجی گل‌محمدی فعالیت داشته است.

بگوویچ در تیم پاس همدان هم در ۲ مقطع فعالیت داشته که یکبار در لیگ برتر و یکبار هم

بوناچیچ در بعضی از این تیم‌ها مثل فولاد، مس کرمان و گسترش بیشتر از یک مقطع فعالیت داشت. شاید اوج موفقیت او در فوتبال ایران با تیم سپاهان بود.

بوناچیچ از سال ۲۰۰۳ اغلب هدایت تیم‌های ایرانی را عهده‌دار بود و خیلی کم دیده شد در جایی غیر از ایران فعالیت مربیگری داشته باشد. هایدوک ائسپلیت، النصر، الشحانیه و الاهلی تیم‌هایی بودند که بوناچیچ در مقاطع کوتاهی هدایت آنها را بر عهده داشت. بوناچیچ بیشتر فعالیت مربیگری‌اش در ۱۴ سال گذشته را در فوتبال ایران پشت سر گذاشته است.

در ۲ دهه اخیر کروات‌های زیادی در فوتبال ایران به‌عنوان مربی حضور داشتند که یکی از نام‌آشنا ترین آنها بی‌تردید وینگو بگوویچ است. بگوویچ ۶۹ ساله سابقه عجیبی در فوتبال ایران دارد و می‌توان او را پرکارترین مربی در فوتبال ایران در همه سال‌های اخیر دانست. آنقدر که بگوویچ در همه این سال‌ها در فوتبال ایران فعالیت کرده هیچ مربی ایرانی و خارجی فعالیت نداشته است.

این پیرمرد کروات برای نخستین‌بار در سال ۷۸ و با تیم فولاد وارد فوتبال ایران شد و حضور وی در

ستاره‌ها و سقوط کرده‌ها

۱۴۹ روز تا جام جهانی



خامس رودریگس، کلمبیا، هافبک کلمبیایی از زمان جدایی‌اش از رئال مادرید شرایطش بهتر شده است. او با حضور یوپ هاینکس در بایرن‌مونخ انتقاد می‌شود. برخی از هواداران جدایی او را بهتر می‌دانند. گریزمن باید ستاره فرانسه در جام جهانی باشد، همان طور که در یورو ۲۰۱۶ بود اما او نسبت به ۲ سال پیش نزول کرده است.

لئوینس سوارز، اروگوئه: مهاجم بارسلونا شروع خوبی نداشت اما اکنون به دوران گلزنی‌اش برگشته است. او تاکنون در لالیگا ۱۳ گل به ثمر رسانده است. سوارز مانند همیشه جنگنده بازی می‌کند و

۱۴۹ روز تا برگزاری جام جهانی روسیه باقی مانده است. شرایط ستاره‌های تیم‌های حاضر در این رقابت‌ها مشابه نیست. برخی از آنها باید بهتر شوند و بعضی از آنها در حال سیری کردن بهترین دوران خود هستند. در ادامه به وضعیت این ستاره‌ها اشاره می‌شود.

کریستیانو رونالدو، پرتغال: مهاجم پرتغالی یکی از بدترین دوران بازیگری خود را در رئال مادرید تجربه می‌کند. او در لالیگا تنها ۴ گل به ثمر رسانده است. شرایط مهاجم پرتغالی در لیگ قهرمانان اروپا بهتر است اما با این حال او در بهترین دوران خود به سر نمی‌برد. او در تیم ملی بدون هیچ بختی رهبر تیمش است.

لیونل مسی، آرژانتین: مهاجم بارسلونا با ۱۷ گل برترین گلزن لالیگا است و در سطح بالایی بازی می‌کند. او همچنان به نظر برخی، بزرگ‌ترین بازیکن جهان است. بارسلونا به لطف درخشش مهاجم آرژانتینی صدرنشین بلاننارز لالیگا است. مسی آلبی سلسسته را نیز رهبری خواهد کرد و روسیه با آغوش باز پذیرای بهترین بازیکن جهان است. هری کین، انگلیس: مهاجم تاتنهام در این فصل لیگ برتر انگلیس فوق‌العاده عمل کرده و ۲۰ گل به ثمر رسانده است. بدون شک او یکی از تاثیرگذارترین مهاجم‌های اروپا است. تیم‌های بزرگ جهان به دنبال امضای قرارداد با کین هستند. او به عنوان ستاره به جام جهانی می‌رود.

چه کسی کوتینیو را می‌خواست؟



لیورپول - منچستر سیتی؛ وقتی سوت پایان بازی به صدا درآمد، پپ گواردیولا یاد ۱۰ ماهه قبل افتاد که شکست در لیگ برتر چه طعمی دارد. یورگن کلوپ هم به باخت ۵ بر صفر ماه سپتامبر فکر می‌کرد و اینکه چطور «فوتبالی» آن را تلافی کرده. تیم میهمان در آنفیلد بعد از ۲۰ بازی در لیگ برتر شکست خورد. این بار اخراجی در کار نبود مثل اتفاقی که در «اتحاد» برای سسادیو مانه رخ داد و در سرمای سوزان آنفیلد، میزبان به افسانه شکست‌ناپذیری سیتی پایان داد.

جای یک بازیکن بشدت خالی بود و بخش قابل توجهی از تحلیل‌های قبل از این بازی به این اختصاص داشت که لیورپول چطور بدون فیلیپه کوتینیو که حالا گران‌ترین بازیکن تاریخ بارسلونا محسوب می‌شود، از عهده سیتی برمی‌آید؟ ستاره برزیلی تا قبل از رفتش به نوکمپ در ۲۰ بازی تیمش در ۲۰ گل مشارکت داشت و شاید جالب باشد کسی که جای او را در ترکیب اصلی گرفت و می‌گفت باشگاه باید خودش را منطبق کند، گل اول

بازی را به صدرنشین بلاننارز لیگ برتر زد. آکسلید جمبرلین در دقیقه ۹ با ترکیبی از قدرت، سرعت و دقت گل اول را زد و یک بار دیگر توانایی‌های او در شیوه مبارزه لیورپول به چشم آمد؛ چیزی که در فوتبال مبتنی بر پاس‌های کوتاه ارسال نادیده گرفته شده است. لیورپول جیسور بود و در نیمه اول میهمان را آرام نگذاشت و شایسته بود با برتری به رختکن برود. امره جان مسلط بود و اندی رابرتسون عالی. با وجود همه حرف‌ها درباره کسی که دیگر در آنفیلد نیست، نقطه قوت لیورپول کار تیمی‌اش بود که ثابت کرد سیتی قابل شکست دادن است. روی گل لروی سلانه، جو گومز عملکرد خوبی نداشت و لوریس کاربوس هم که حالا نفر اول دروازه شده، سرش را به زمین زد، چون می‌دانست باید واکنش بهتری در زاویه بسته نشان می‌داد.

قابل پیش‌بینی بود تیمی که از سوی کلوپ اجازه ترسیدن نداشت با گلی که در اواخر نیمه اول خورد، نیمه دوم را تسلط‌آمیز آغاز کند و همین اتفاق افتاد. بعد از چپ عالی فریمینو هنوز نتیجه نزدیک بود تا اینکه مانه و محمد صلاح ۲ گل دیگر زدند. برناردو سیلوا و ایلکای گوندوگان اگرچه نتیجه را نزدیک کردند اما سیتی پنجمین باخت متوالی‌اش در زمین لیورپول را پذیرفت با آنکه تنها تیمی بوده که این فصل در آنفیلد بیش از یک گل زده است.

در ستایش سوارز

مهاجم یعنی این!

بن هیوارد: دیگر می‌توان گفت لئوینس سوارز به اوج بازگشته است. این مهاجم سابق لیورپول در اوایل فصل افت کرده بود اما ۲ گلی که مقابل رئال سوسیداد زد نشان داد دوباره یکی از هولناک‌ترین مهاجمان دنیا شده است. بارسلونا به کم‌کم این مهاجم اروگوئه‌ای توانست در خانه سوسیداد ۴ بر ۲ پیروز شود. گل اول سوارز با یک ضربه کت‌دار فوق‌العاده به ثمر رسید و گل دوم او هم روی اشتباه جرونیمو رویی، دروازه‌بان حریف در پاس دادن و با ضربه‌ای فرصت‌طلبانه زده شد. این یازدهمین گل سوارز در ۱۱ بازی اخیر بود. او در ۶ دیدار گذشته ۸ گل زده و در تمام این دیدارها هم گل به ثمر رسانده است. حالا او در ۲۵ مسابقه در فصل ۱۸-۲۰ توانسته به ۱۴ گل برسد که نزدیک به میانگین همیشه‌گی او است. سوارز در بازی اول فصل مصدوم شد. او سپس باید به سیستم ۲-۴-۴ ارنستو والورده عادت می‌کرد. ضمن اینکه رفتن نیمسار و مصدومیت عثمان دمبله هم بیشترین فشار را به او وارد کرد. مهاجمان نیاز به اعتماد به نفس دارند و این بازیکن ۳۰ ساله هم در طول فصل بارها سایه‌ای از گذشته درخشانش بود اما او با آمادگی جسمانی بهتر توانسته گلزنی‌هایش را از سر بگیرد و تبدیل به بهترین مهاجم دنیا شود. بازگشت او به اوج بسیار بوموقع بود، چرا که بارسلونا به دنبال فتح سه‌گانه است. آنها در لیگ قهرمانان مدعی هستند در جام جهانی با اسپانیول بازی دارند و در لالیگا هم مقتدرانه بر صدر جدول تکیه زده‌اند؛ با ۱۹ امتیاز فاصله با رئال مادرید. هیچ بازیکنی از رئال نتوانسته در این فصل لالیگا بیشتر از ۴ گل بزند. سوارز به رئال نشان داد داشتن یک مهاجم آماده چقدر مهم است. تیم‌ها با گلزنی برنده مسابقات می‌شوند و به همین دلیل است که باشگاه‌ها مبالغ هنگفتی برای بازیکنانی مانند سوارز می‌پردازند. با رقم فعلی سوارز، هیچ مهاجمی در دنیا برتر از او نیست. مادرید هم با حسرت به گل‌های او می‌نگرد.

آس

مادرید در نیمه‌های دوم سقوط می‌کند



توتواسپورت

باراک و یانکتو را دوست دارم



موندودپورتوو

بار سا بهترین است



مارکا

کوپا بدون رونالدو، همراه با بنزما

